REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
INFORME MENSUAL DE FACTURAS DE ORDENES DE COMPRA GENERADAS EN EL MES DE FEBRERO, 2019
NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO
DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO ELEFONO: 2221-5661

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
ACCESORIOS PARA COMPU-
04/02/2019 1000019083 190-1-2-2078-2019 6,175.00 TADORAS Y OFICINAS SUMADORA ELECRICA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00101100 |ver enlace
2 04/02/2019 1000019084 190-1-2-2076-2019 2,828.00| CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013970 |ver enlace
04/02/2019 1000019085 190-1-2-2077-2019 28,698.00|JETSTEREO COMPUTADORA COMPLETA C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00034626 |ver enlace
VARIOS TONER PARA
4 05/02/2019 1000019086 15,980.00 PAPELERIA HONDURAS IMPRESORA 000-001-01-00024624 |ver enlace
5 05/02/2019 1000019087 3,600.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL PULIDORA ELECTRICA 000-001-01-00022120 |ver enlace
ENFRIADOR DE AGUA,
DISTRIBUIDORA UNIVERSAL MANGUERA Y TELEFONO
6 05/02/2019 1000019088 10,355.00 UNILINEA 000-001-01-00022102 |ver enlace
ACCESORIOS PARA COMPU- VARIOS TONER PARA
7 05/02/2019 1000019089 78,764.00| TADORAS Y OFICINAS IMPRESORA 015-003-01-00181696 |ver enlace
ACCESORIOS PARA COMPU-
8 05/02/2019 1000019090 7,513.50| TADORAS Y OFICINAS TONER HP 015-003-01-00181655 |ver enlace
VARIAS TINTAS PARA
9 05/02/2019 1000019091 17,280.00 EQUIPOS Y SISTEMAS IMPRESORA 000-001-01-00016618 |ver enlace
TONER P/FAX Y TINTA
10 | 05/02/2019 | 1000019092 4,664.00| "ETSTEREO IMPRESORA 006-012-01-00011960 |ver enlace
TINTA PARA IMPRESORA
11 05/02/2019 1000019093 1,968.00 PAPELERIA HONDURAS CANON 000-001-01-00024616 |ver enlace
ACCESORIOS PARA COMPU- VARIOS TONER PARA
12 05/02/2019 1000019094 15,640.32| TADORAS Y OFICINAS IMPRESORA 015-003-01-00181651 |ver enlace
VARIOS TONER PARA
13 05/02/2019 1000019095 10,521.70 CASH BUSINESS IMPRESORA 000-001-01-00017942 |ver enlace
VARIOS TONER PARA
14 | 05/02/2019 | 1000019096 77,798.32|YETSTEREO IMPRESORA 006-012-01-00011883 |ver enlace
15 05/02/2019 1000019098 190-1-2-2079-2019 13,550.00|PAPELERIA HONDURAS TORRE CD EN BLANCO C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00024615 |ver enlace
16 06/02/2019 1000019100 40,530.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00012111 |ver enlace
17 06/02/2019 1000019101 26,346.00|DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00001193 |ver enlace
18 06/02/2019 1000019102 61,724.00|[FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00012089 |ver enlace
19 06/02/2019 1000019103 1,673.91|LARACH Y CIA. HORNO MICROHONDAS 002-002-01-00051557 |ver enlace
20 06/02/2019 1000019104 33,364.74|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00028914 |ver enlace
21 07/02/2019 1000019105 3,132.00|ALFA COMERCIAL VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00031894 |ver enlace
22 07/02/2019 1000019106 6,735.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00012093 |ver enlace
23 07/02/2019 1000019107 615.00 ALFA COMERCIAL PANA DE JABON P/LAVAR LOZA 000-001-01-00031895 |ver enlace
24 07/02/2019 1000019108 21,349.00| FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00012094 |ver enlace
25 07/02/2019 1000019109 4,212.00|REPREQUIMICA VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00006012 |ver enlace
26 07/02/2019 1000019110 3,500.00|FORMULAS QUIMICAS FRANELAS 000-001-01-00012112 |ver enlace
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FECHADE | NO.DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA | COMPRA | HONDUCOMPRAS | COMPRA
CASH BUSINESS 000-001-01-00017985
27| 07/02/2019 | 1000019111 48,000.00 IMPRESORA LASER 000-001-01-00018407 |ver enlace
ETeTEREO COMPUTADORA DE
28 | 11/02/2019 | 1000019112 | 190-1-2-2080-2019 568,060.40 ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS | 006-003-01-00034057 |ver enlace
20 | 11/02/2019 | 1000019113 | 190-1-2-2081-2019 15,200.00| CASH BUSINESS DISCO DURO EXTERNO USB __|C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00018410 |ver enlace
30 | 11/02/2019 | 1000019114 | 190-1-2-2083-2019 38,988.00| CENTROMATIC COMPUTADORA PORTATIL C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00014046 |ver enlace
DISTRIBUCIONES VALENCIA MEMORIA USB, DESTRUCTORA
31| 11/02/2019 | 1000019115 | 190-1-2-2082-2019 11,368.28 PAPEL Y GUILLOTINA PEQUENA. |C.E.HONDUCOMPRAS | 000-00-01-00010128 |ver enlace
ETSTEREG COMPUTADORA DE
32| 11/02/2019 | 1000019116 | 190-1-2-2084-2019 57,396.00 ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS | 006-003-01-00033979 |ver enlace
ACCESORIOS PARA COMPU-
33| 11/02/2019 | 1000019117 | 190-1-2-2085-2019 3,705.00| TADORAS Y OFICINAS SUMADORA ELECRICA C.E.HONDUCOMPRAS | 016-001-01-00101099 |ver enlace
34 | 11/02/2019 | 1000019118 | 190-1-2-2087-2019 15,798.88| DISTRIBUCIONES VALENCIA DESTRUCTORA DE PAPEL C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00010129 |ver enlace
35 | 11/02/2019 | 1000019119 22.200.00| SOLUCION LITOGRAFICAS VARIOS SOBRES MANILA 000-001-01-00004191 |ver enlace
36 | 11/02/2019 | 1000019120 1,155.00| DISPROA CESTO PARA BASURA 000-001-01-00521484 |ver enlace
RELOJ FECHADOR
37 | 11/02/2019 | 1000019121 11,250.00| T} DE HONDURAS CORRESPOND. 000-001-01-00002114
38 | 12/02/2019 | 1000019122 | 190-1-2-2089-2019 11,312.00| CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00014047 |ver enlace
ETSTERED COMPUTADORA DE
39 | 12/02/2019 | 1000019124 | 190-1-2-2090-2019 28,698.00 ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS | 006-003-01-00033978 |ver enlace
MEMORIA USB Y
40 | 12/0212019 | 1000019125 | 190-1-2-2088-2019 4,665.96|D'S T RIBUCIONES VALENCIA ENCUADERNADO-RA GRANDE | C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00010219 |ver enlace
41| 12/02/2019 | 1000019126 | 190-1-2-2094-2019 8,900.00| COMUNICACIONES GLOBALES DATA SHOW C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00016842 |ver enlace
42 | 12/02/2019 | 1000019127 | 190-1-2-2091-2019 5,854.60| DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA _|C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00010220 |ver enlace
MICROFONO ALAMBRICO
43 | 12/02/2019 | 1000019128 5,050.00| D'STRIBUIDORA UNIVERSAL CUELLO DE GANZO 000-001-01-00022320 |ver enlace
44 | 12/02/2019 | 1000019129 | 190-1-2-2092-2019 2,520.00| PAPELERIA HONDURAS FOLIADOR C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00024726 |ver enlace
REPRESENTACIONES Y DIS-
45 | 12/0212019 | 1000019130 | 190-1-2-2093-2019 308.50| TRIBUCIONES HERNANDEZ ENGRAPADORA GRANDE C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00032732 |ver enlace
ETSTERED COMPUTADORAS DE
46 | 1300212019 | 1000019133 | 190-1-2-2095-2019 227,288.16 ESCRITORIO Y PERSONAL. C.E.HONDUCOMPRAS | 006-003-01-00034611 |ver enlace
GRABADORA DE VOZ CON
47| 15/0212019 | 1000019134 3,100.00| P!STRIBUIDORA UNIVERSAL CONE-XION USB. 000-001-01-00022407 |ver enlace
48 | 15/02/2019 | 1000019135 1,673.91|LARACH Y CIA. HORNO MICROHONDAS 002-002-01-00051556 |ver enlace
49 | 15/02/2019 | 1000019136 | 190-1-2-2096-2019 40,460.10| CENTROMATIC LICENCIA MICROSOFT OFFICE _|C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00014142 |ver enlace
50 | 15/02/2019 | 1000019137 20,205.00| JETSTEREO TONER PARA IMPRESORA HP 006-012-01-00011704 |ver enlace
51| 19/02/2019 | 1000019138 47,600.00| PRODYLAB POWER PLEX Y23 SISTEM 002-001-01-00005329 |ver enlace
RODYLAB VARIO MATERIAL DE
52 | 19/02/2019 | 1000019139 66,400.00 LABORATORIO PENDIENTE  |ver enlace
53 | 10/02/2019 | 1000019140 | 190-1-2-2100-2019 95,000.00| CASH BUSINESS DISCO DURO EXTERNO USB___|C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00018409 |ver enlace
54 | 10/02/2019 | 1000019141 | 190-1-2-2097-2019 5,240.00| CASH BUSINESS DISCO DURO USB C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00018411 |ver enlace
CENTROMATIC COMPUTADORA PORTATIL Y
55 | 10/02/2019 | 1000019142 | 190-1-2-2098-2019 57,608.06 LICEN-CIA MOCROSOFT OFFICE |C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00016147 |ver enlace
56 | 10/02/2019 | 1000019143 | 190-1-2-2099-2019 28,698.00| JETSTEREO COMPUTADORA COMPLETA __|C.E.HONDUCOMPRAS | 006-003-01-00033977 |ver enlace
CENTROMATIC
57 | 10/02/2019 | 1000019144 | 190-1-2-2101-2019 33,782.08 LICENCIA DE OFFICE PERPETUA|C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00014217 |ver enlace
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http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANgAAADIAAAAyAAAANAAAAA%3d%3d-0BDmh0eFISI%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150337
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150298
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150299
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150304
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150514

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
ANTIVIRUS ACTUALIZADO Y
JETSTEREO COM-PUTADORA DE
58 19/02/2019 1000019145 190-1-2-2102-2019 62,336.00 ESCRITORIO. C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00034061 |ver enlace
59 21/02/2019 1000019146 2,154.90|/INDUSTRIAS PANAVISION SILLAS DE ESPERA 001-003-01-00029265 |ver enlace
SILLAS EJECUTIVA Y GIRATORIA
60 21/02/2019 1000019147 6,350.71 OFFICE SYSTEMS MILANG SEMI-EJECUTIVA 001-004-01-00003043 |ver enlace
SILLA GIRATORIA SEMI-
61 21/02/2019 1000019148 40,892.80 INDUSTRIAS PANAVISION EJECUTIVA 001-003-01-00029266 |ver enlace
62 21/02/2019 1000019149 14,472.29|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00029414 |ver enlace
63 21/02/2019 1000019150 2,350.00|{INDUSTRIAS METALICAS ROJAS SILLA DE ESPERA MULTIPLE 005-001-01-00004264 |ver enlace
ACCESORIOS PARA COMPU-
64 21/02/2019 1000019152 190-1-2-2107-2019 1,857.00| TADORAS Y OFICINAS MARCADORES Y TIJERAS C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00101542 |ver enlace
65 21/02/2019 1000019153 190-1-2-2103-2019 25,464.60|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00010260 |ver enlace
PACASA 010-001-01-00019039
66 21/02/2019 1000019154 190-1-2-2106-2019 8,380.80 VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00022878 |ver enlace
BASES PARA TAPE O PORTA
67 21/02/2019 1000019155 190-1-2-2105-2019 1,407.50 PAPELERIA HONDURAS TAPE C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00027209 |ver enlace
REPRESENTACIONES Y DIS-
68 21/02/2019 1000019156 190-1-2-2104-2019 1,845.00| TRIBUCIONES HERNANDEZ MARCADORES C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00033470 |ver enlace
DESECANTES PARA
69 25/02/2019 1000019157 12,000.00 REPRESENTACIONES HANDALS ESPECTROFO-METRO 000-001-01-00002102 |ver enlace
70 26/02/2019 1000019158 8,468.50|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00012256 |ver enlace
BATERIAS ALKALINAS Y CARGA-
71 | 26/02/2019 1000019159 2,475.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DOR DE BATERIAS 000-001-01-00022911 |ver enlace
ACCESORIOS PARA COMPU- VARIOS TONER PARA
72 27/02/2019 1000019160 34,410.58| TADORAS Y OFICINAS IMPRESORA 015-003-01-00184416 |ver enlace
190-1-2-2110-2019 Y CENTROMATIC 000-001-01-00014952
73 27/02/2019 1000019161 190-1-2-2113-2019 54,208.12 LICENCIAS MICROSOFT OFFICE |C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00014954 |ver enlace
74 27/02/2019 1000019162 190-1-2-2112-2019 26,500.00{ COMUNICACIONES GLOBALES COMPUTADORA PORTATIL C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00016986 |ver enlace
75 27/02/2019 1000019163 190-1-2-2109-2019 1,209.76|DISTRIBUCIONES VALENCIA MEMORIAS USB C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00010395 |ver enlace
ENFRIADOR DE AGUA,
DISTRIBUIDORA UNIVERSAL LAMPARA, PERCOLADORA Y
76 27/02/2019 1000019164 13,710.00 TELEFONO. 000-001-01-00022912 |ver enlace
77 27/02/2019 1000019165 16,300.00(ESTILOS Y DETALLES VARIAS CORTINAS MICROTELA 000-001-01-00001689 |ver enlace
78 27/02/2019 1000019168 8,200.00|INDUSTRIAS METALICAS ROJAS ESTANTES METALICOS 005-001-01-00004320 |ver enlace
ANTIVIRUS ACTUALIZADO Y
JETSTEREO COM-PUTADORA DE
79 27/02/2019 1000019169 190-1-2-2111-2019 88,564.00 ESCRITORIO. C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00018407 |ver enlace
CAJA, CINTA AISLANTE,
LARACH Y CIA. CONECTO-RES, INTERRUPTOR
80 27/02/2019 1000019170 3,537.64 Y LAMPARA. 002-002-01-00051784 |ver enlace
TONER PARA IMPRESORA
81 | 27/02/2019 | 1000019171 1,488.00| "APELERIA HONDURAS CANON 000-001-01-00027297 |ver enlace
HORNO MICROHONDAS Y REFRH
82 27/02/2019 1000019172 11,765.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL GERADORA. 000-001-01-00022910 |ver enlace
COMPUTADORAS DE
CENTROMATIC ESCRITORIO, LICENCIA OFFICE
83 27/02/2019 1000019174 190-1-2-2115-2019 30,480.02 Y UPS. C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00015592 |ver enlace
84 27/02/2019 1000019175 190-1-2-2116-2019 1,235.00|JETSTEREO ANTIVIRUS ACTUALIZADO. C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00034062 |ver enlace



http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150523
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANgAAADMAAAA1AAAANgAAAC0AAAAxAAAA-aUCbLDwhZvM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANgAAADMAAAA1AAAANgAAAC0AAAAxAAAA-aUCbLDwhZvM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADAAAAAxAAAAMgAAAA%3d%3d-VlMYMt19h84%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANgAAADgAAAA3AAAANQAAAA%3d%3d-7DX%2bQEL6r1w%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANgAAADgAAAA3AAAANQAAAA%3d%3d-7DX%2bQEL6r1w%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=151287
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=151265
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=151284
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=151282
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=151271
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANgAAADAAAAA4AAAANwAAAA%3d%3d-1%2fGlHZkpH00%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADAAAAAzAAAAOAAAAA%3d%3d-cNxDcBuPaMQ%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADMAAAAzAAAANgAAAA%3d%3d-Mgi9wXz3hUw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADMAAAAyAAAAOAAAAA%3d%3d-ucA6RSyrZbI%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153462
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153559
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153461
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADMAAAAzAAAAMgAAAA%3d%3d-Fl%2b%2fqSkCi4I%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADAAAAAwAAAAOAAAAA%3d%3d-50gmSXmlkMs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADMAAAAzAAAANAAAAA%3d%3d-kGILF2So2dA%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153471
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANgAAADkAAAA0AAAAMQAAAA%3d%3d-6PgBYH20GUY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADMAAAAyAAAAOAAAAA%3d%3d-ucA6RSyrZbI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADQAAAA4AAAAMQAAAA%3d%3d-08Bb27WIcEM%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153633
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153634

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
85 | 27/02/2019 1000019176 190-1-2-2117-2019 1,414.00| CENTROMATIC UPS DE 1500 AMPERIOS. C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00014926 |ver enlace
86 | 27/02/2019 1000019177 190-1-2-2120-2019 1,414.00| CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00014925 |ver enlace
VARIOS TONER PARA
87 | 28/02/2019 1000019178 52,036.00 EQUIPOS ¥ SISTEMAS IMPRESORA 000-001-01-00018065 |ver enlace
VARIOS TONER PARA
88 | 28/02/2019 1000019179 18,000.00 EQUIPOS Y SISTEMAS IMPRESORA 000-001-01-00017597 |ver enlace
HORNO MICROHONDAS Y REFRI;
89 | 28/02/2019 1000019180 8,485.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL GERADORA. 000-001-01-00022909 |ver enlace
TOTAL LPS. 2549,415.64

OBSERVACIONES: ALGUNAS FACTURAS NO SE ADJUNTAN EN VISTA QUE
LOS PROVEEDORES NO HAN ENTREGADO LOS BIENES
CORRESPONDIENTES, POR LO TANTO QUEDAN PENDIENTES, LAS MISMAS
SE REPORTARAN UNA VEZ RECIBIDO EL PRODUCTO

MINIST RIO
PUBLICO

REPUBLICA DE
NYPARTAISENTY DE



http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153693
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153735
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANgAAADkAAAA0AAAAMAAAAA%3d%3d-G27uHmmeN%2fY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADMAAAAyAAAAOAAAAA%3d%3d-ucA6RSyrZbI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADMAAAAzAAAAMgAAAC0AAAAwAAAAMQAAAA%3d%3d-yjbDgz0fe0Q%3d

